PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024

№ 1204
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 26.06.2015 №1807 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном и о назначении инвестиционного уполномоченного

в Каменском городском округе»
В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 15.12.2023 года №293 «Об утверждении протокола № 3 по избранию Главы Каменского городского округа», постановлением Главы Каменского городского округа от 22.12.2023 №2569 «О вступлении в должность Главы Каменского городского округа Кошкарова Алексея Юрьевича»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 26.06.2015 №1807 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном и о назначении инвестиционного уполномоченного в Каменском городском округе»:
1.1. В пункте 2 постановления заменить слова «заместителя Главы Администрации по экономике и финансам» на слова «Главу городского округа».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

А.Ю. Кошкаров
PAGE

[image: image1]